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Pressmeddelande 19 februari  

Uppsala kommun utökar Frejas e-tjänstelegitimation till hela kommunen  

Freja eID Group AB (publ) har tecknat ett utökat avtal med Uppsala kommun för e-
tjänstelegitimationen Freja OrgID. Detta efter att framgångsrikt ha infört lösningen för en 
begränsad grupp anställda under drygt ett år. Uppsala blir därmed ytterligare en av flera 
kommuner som den senaste tiden väljer att rulla ut Freja OrgID till samtliga medarbetare.  

I december 2024 tecknade Uppsala kommun det initiala avtalet om användning av den mobila e-
tjänstelegitimationen Freja OrgID. Utgångspunkten var att e-tjänstelegitimationen skulle användas 
för en begränsad användargrupp av chefer och handläggare för det specifika syftet att göra 
elektroniska underskrifter.  

I takt med att användandet av Freja OrgID ökade och man identifierade allt fler 
användningsområden gjordes en utvärdering kring att rulla ut e-tjänstelegitimationen i hela 
kommunen. Såväl användare som IT-avdelning uppskattade Frejas funktionalitet och 
användarvänlighet och vid en samlad bedömning fattades beslutet att teckna en kommunlicens för 
kommunens cirka 18 000 medarbetare.  

Freja OrgID kommer nu att rullas ut successivt till fler användargrupper och tillämpningsområden. 
Det nya avtalet innefattar också användning av e-tjänstelegitimationen utanför kommunens egna e-
tjänster samt möjlighet för tio kommunala bolag att använda Freja OrgID.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”När vi pratar om att en tredjedel av Sveriges kommuner är Freja OrgID-kunder får man inte hela 
bilden. Precis som i fallet med Uppsala är det många kommuner som tecknat en instegslicens och 
därefter ser värdet i att utöka till en full kommunlicens. Så förutom potentialen att leverera Freja 
OrgID till ytterligare drygt 200 kommuner har vi fortfarande en stor potential att öka de befintliga 
kommunavtalen.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-

legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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